ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
AVISO DE RETIFICAÇÃO E NOVA DATA LICITAÇÃO -

CONCORRÊNCIA Nº 0007/2025

O Departamento de Licitações e Contratos, no uso de suas
atribuições legais, torna público:

AVISO DE RETIFICAÇÃO E NOVA DATA LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 0007/2025 – Processo
Administrativo nº 5802/2025

OBRA: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA COM CBUQ,
DRENAGEM E SINALIZAÇÃO VIÁRIA NO TRECHO
COMPREENDIDO ENTRE A RUA JOÃO ANTÔNIO
DIAS RIBEIRO E A RUA ZECA VIEIRA – ACESSO AO
LAGO BATUVA

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Em atenção ao pedido de impugnação ao edital deferido foi
acrescentado os seguintes itens 2.3; 3.9; 3.9.1, 3.10, 3.11; 5.4,
5.5, 5.6; 12.1.1.i, para inclusão de cláusulas de benefício a Lei
Complementar nº 123/2006, para as empresas enquadradas
como ME e EPP.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO
REGIME DE EXECUÇÃO: EMPREITADA GLOBAL
POR LOTE
MODO DE DISPUTA: ABERTO

Sessão Pública: www.pregaobanrisul.com.br
Nova Data: 22/09/2025 – 09h01min

Editais à disposição: www.sdolivramento.com.br

Informações: E-mail: pmllicitacoes@yahoo.com.br.

Sant'Ana do Livramento, 14 de agosto de 2025.

TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Thais de Freitas do Nascimento e Silva

Código Identificador:200FE636

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 15/08/2025. Edição 4141
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/

15/08/2025, 09:58 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/200FE636/0cAFcWeA5f2Wy3HCMkhHhVB3g_HGJNQm3uOiWlQMzCPEdNe7YxzyQBql86U_… 1/1